
 

 ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОУФИМСК 
 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

19.05.2023г.                    №478 

г.Красноуфимск 
 

 

О предоставлении субсидии социально ориентированной некоммерческой 

общественной организации за счет средств местного бюджета 

городского округа Красноуфимск в 2023году 

В соответствии с постановлением Администрации ГО Красноуфимск от 

20.08.2021 № 601 «Об утверждении Порядка определения объема и 

предоставления субсидий из бюджета городского округа Красноуфимск 

социально ориентированным некоммерческим организациям, не являющимся 

государственными (муниципальными) учреждениями, действующим на 

территории городского округа Красноуфимск» (в ред. от 20.01.2022 №30), на 

основании протокола комиссии о предоставлении субсидии от 16.05.2023 г. 

№2, руководствуясь ст. 28, 48 Устава МО городской округ Красноуфимск 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Предоставить субсидию из средств местного бюджета в 2023 году 

Некоммерческой Организации Хуторское казачье общество «Хутор 

Красноуфимский» в сумме 30000,00 (Тридцать тысяч) рублей. 

2. Главному распорядителю бюджетных средств - Администрации 

городского округа Красноуфимск произвести финансирование 

расходов на предоставление субсидий социально ориентированной 

некоммерческой общественной организации в сумме 30000,00 

(Тридцать тысяч) рублей за счет средств, предусмотренных в бюджете 

городского округа Красноуфимск. 

3. Настоящее Постановление опубликовать в официальном 

периодическом печатном издании «Вестник городского округа 

Красноуфимск» и разместить на официальном сайте Администрации 

городского округа Красноуфимск в сети «Интернет». 

4.  Постановление вступает в силу с момента опубликования.  

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 

заместителя Главы Администрации по социальной политике                                   

Ю.С. Ладейщикова. 

 

 

Глава городского округа Красноуфимск                                        М.А. Конев 
 

 


